
                                                                                                                                

 

     

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ   

                          Ирбейского района Красноярского края 

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

25.11.2024   с. Ирбейское           № 771 -пг    
 

О  признании утратившими силу постановлений администрации Ирбейского 

района 
 

           В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2023 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

Ирбейского района: 

                   от 26.01.2012 № 58-пг «О внесении изменений в постановление 

администрации Ирбейского района от 21.12.2011 № 1342-пг «Об утверждении 

муниципальной программы пассажирских перевозок автомобильным 

транспортом по маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских 

потоков в Ирбейском районе на 2012 год»; 

                   от 26.01.2017 № 31-пг «О внесении изменений в постановление 

администрации Ирбейского района от 11.11.2013 № 1458-пг «Об утверждении 

муниципальной программы Ирбейского района «Развитие транспортной 

системы Ирбейского района»; 

                   от 29.11.2016 № 511-пг «О внесении изменений в постановление 

администрации Ирбейского района от 15.11.2013 № 1511-пг «Об утверждении 

муниципальной программы Ирбейского района «Реформирование и 

модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение 

энергетической эффективности». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы района по финансово-экономическим вопросам - руководителя 

финансово-экономического управления администрации Ирбейского района 

Е.В. Грибкову. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем  

опубликования. 

 

 

Временно замещающий должность 

главы района                                                                                           А.Н. Струков 
     
 

                                                                                                                                                                                                         


